UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số: 2850/TB-STNMT Cần Thơ, ngày   19   tháng  9   năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc Chi cục Quản lý đất đai thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường

chính thức hoạt động

Căn cứ Thông tư liên tịch số 50/2014/TTLT-BTNMT-BNV ngày 28 tháng
8 năm 2014 của Bộ Tài nguyên và môi trường, Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường thuộc
Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Tài nguyên và
Môi trường thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 570/QĐ-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2016 của Ủy
ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc thành lập Chi cục Quản lý đất đai trực
thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường;

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo Chi cục Quản lý đất đai trực
thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường chính thức đi vào hoạt động kể từ ngày 19
tháng 9 năm 2016. Thông tin đơn vị:

- Tên đơn vị: Chi cục Quản lý đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi
trường thành phố Cần Thơ.

 - Địa chỉ liên hệ: Số 09 đường Cách Mạng Tháng 8, phường An Hòa,
quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

 - Điện thoại: 0710.3821023.
- Địa chỉ email: ccqldd@cantho.gov.vn.
- Ngày thành lập: Ngày 08 tháng 3 năm 2016.
Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo nội dung nêu trên đến Sở, ban,

ngành trên địa bàn thành phố Cần Thơ, Ủy ban nhân dân các quận, huyện,
Phòng Tài nguyên và Môi trường quận, huyện và các đơn vị có liên quan biết để
liên hệ công tác và tạo điều kiện cho Chi cục Quản lý đất đai đi vào hoạt động
thuận lợi./.

(Đính kèm Quyết định số 570/QĐ-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2016
của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ).

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Các Sở, ban, ngành của TP Cần Thơ;
- Đài PT&TH TPCT; Báo Cần Thơ;
- UBND các quận, huyện;
- Cục Thuế, Chi cục thuế các quận, huyện;
- Phòng TN&MT các quận, huyện;
- Lưu VP, CCQLĐĐ.

NGUYỄN VĂN SỬ

		2016-09-19T10:19:44+0700
	Sở Tài nguyên và Môi trường thành phố Cần Thơ